平成 1７年６月１３日（←今日の日付を入力）
和田ゼミナール生 各位

宴会担当 谷口 博（←自分の名前を入力）

新入生歓迎コンパのお知らせ

拝啓 新学期の慌しさもようやく一段落し、そろそろ勉学にも身が入ってきた頃ではない

でしょうか？ わだゼミナールでは今年も 1 年生 5 人を迎え入れることになりました。例
年とほぼ同じ人数ですが、今年は非常にユニークな学生が多いとの話で、新入生の今後の

活躍が大いに期待されます。
 そこで、新入生の我がゼミへの入ゼミを歓迎して、下記のように歓迎コンパを開催した

いと思います。新学期を迎えご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加

下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

日時 ７月 10日（金）PM６：００～
場所 「居酒屋 和亜度」（中央区南 4条西 3丁目 第２アップルビル３階）
会費 ￥３０００円（新入生は無料）

以上

尚、当日欠席される方は事前に山田（携帯０９０－１２３４－５６７８）まで必ずご連絡

ください。

ここは、自分の名前

で入力しておく

○ 印のところは，１行空ける（改行する）
（○印を入れるという意味ではない！）

次回の授業までの課題：上記の文章を Word を用いて入力しておくこと。なお、ファ
イル名は、「新入生歓迎コンパ」として Sドライブ、または，フロッピーディスクに保

存しておくこと．
フォント等を変更する必要はない（ただ入力して、保存するだけ）。